Также постановлено, чтобы квинквенналы, каждый в свой срок, в торжественные 
дни запасали ладан и вино и отправляли свои обязанности в белой одежде и в дни 
рождения Дианы и Антиноя, перед тем как  пировать, ставили в общественной бане 
масло для коллегии.

№ 1203 Roma. 153 г.

Lex collegi Aesculapi et Hygiae
Salvia C. f. M arcellina ob memoriam FI. Apolloni proc. Aug., qui fu it a pinacothecis, 

e tC ap iton is Aug. 1. adiutoris eius, m a ritisu i optim i piissim i, donum ded it collegio Aes
culapi et H ygiae locum aediculae cum pergula et signum marmoreum Aesculapi et sola
rium  tectum  iunctum , in  quo populus collegi s. s. epuletur, quod est via Appia ad Martis 
in tra  m illiarium  I et II ab urbe euntibus parte laeva in te r adfines Vibium Calocaerum 
e t populum; item  eadem M arcellina collegio s. s. ded it donavitque HS L m. n . homini- 
bus n. LX sub hac condicione, u t ne plures adlegantur, quam numerus s. s. et ut in  locum 
defunctorum  loca veniant (sic!) et liberi adlegantur, vel si quis locum suum legare volet 
filio  vel fra tri vel liberto  dum taxat, u t inferat arkae n. partem  dim idiam  funeratici; 
e t  ne earn pecuniam s. s. velin t in  alios usus convertere, sed u t ex usuris eius summae 
diebus infra scriptis locum confrequentarent; ex red itu  eius summae si quod compara- 
v e rin t sportulas hom inib. n . LX ex decreto universorum quod gestum est in  tem plo di- 
vorum  in  aede d ivi T iti conventu pleno, qui dies fu it V id. M art. B ruttio  Praesente et 
Iunio Rufino cos., u ti X III  k. Oct. die felicissimo n. Antonini Aug. n. P ii p. p. sportulas 
dividerent: in  tem plo divorum in aede d iv i T iti G. Ofilio H erm eti qq. pp. vel qui tunc 
e r i t  *111, Aelio Zenoni patri collegi *  I II , Salviae Marcellinae m atri collegi *  I I I ,  
imm. sing. * 1 1 , cur. sing. *11 , populo sing. * 1 . Item  pi. pr. non. Nov. n . collegi divi- 
derunt ex red itu  s. s. ad Martis in scholam n. praesentibus qq. * V I ,  patri colleg. * V I ,  
m atri colleg. * V I,im m . sing. *1111, cur. sing. *1111, panem [a.] I l l ;  vinum  mensuras 
qq. s. V IIII, patr. coll. s. V IIII, imm. sing. s. VI, cur. sing. s. VI, populo sing. s. I II . 
Item  pr. non. Ian. strenuas (sic!) d ividerent sicut s. s. est X II I  k. Oct. Item  V III k.
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Mart, die kare cognationis ad Martis eodem loco div iderent sportulas pane et vinum  sicu t 
s. s. est prid . non. Nov. Item  pr. id. M art, eodem loco cenam, quam Ofilius Hermes qq. 
omnibus annis dandam praesentibus prom isit, vel sportulas, sicut solitus est dare. Item  
X I k. Apr. die v io lari eodem loco praesentibus d iv iderentur sportulae vinu pane s icu t 
d iebuss. s. Item  V id. Mai. die rosae eodem loco praesentib. dividerentur sportulae v inu  
e t pane sicut diebus s. s. ea condicione, qua in  conventu p lacu it universis, u t diebus s. s .  
ii qui ad epulandum non convenissent, sportulae et pane et v inu eorum venirent et praesen
tibus d iv ideretur, excepto eorum qui trans m are erunt vel qui perpetua valetudine d e ti-  
netur. Item  P. Aelius Aug. lib . Zenon eidum collegio s. s. ob memoriam M. U lpi Aug. 
lib . Capitonis fratris sui piissimi ded it donavitque HS X  m. n ., u ti  ex red itu  eius summae 
in  contributione sportularum  d ividerentur. Quod si ea pecunia omnis quae s. s. est, quam 
ded it donavit collegio s. s. Salvia C. f. M arcellina e t P . Aelius Aug. lib . Zeno, in alios 
usus convertere voluerin t, quam in eos usus, qui s. s. s ., quos ordo collegi n. decrevit et 
u ti haec omnia, q. s. s. s. suis diebus u t i ta  fian t dividantque, quod si adversus ea quid 
fecerin tsive quid ita  non fecerint, tunc qq. vel curatores eiusdem collegi qui tunc erun t, 
si adversus ea quid fecerint, qq. e t curatores s. s. u ti poenae nomine arkae n. in feran t 
HS XX m. n. Hoc decretum  ordini n . placuit in  conventu pleno, quod gestum est in  t e m p i »  
divorum in aede divi T iti V id . Mart. G. B ruttio  Praesente A. Iunio Rufino cos., qq. 
C. Ofilio Hermete, curatorib. P . Ael. Aug. lib . Onesimo et C. Salvio Seleuco (CIL, V I, 
10234; Dessau, 7213).